
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA 
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

 

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a 

Dispensa de licitação. 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN 

CONTRATADA: W J ASSUNCAO INFORMATICA & ASSESSORIA ME 

CNPJ: 17.613.994/0001-14 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica que se disponha a prestar serviços técnicos 

especializados de assessoria e consultoria nas atividades de planejamento, auxílio na confecção de 

documentos, termo de referência, editais, entre outros, bem como no acompanhamento dos 

processos licitatórios incluindo a nova lei de licitações e contratos nº 14.133/2021. 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica. 

 

 

Fernando Pedroza/RN, 10 de janeiro de 2025 

 

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz  

Presidente da Câmara Municipal  

Fernando Pedroza/RN 

 


